
  
  

	 Jours de circulation :	 L=lundi, M=mardi, Me=mercredi, J=jeudi, V=vendredi, S=samedi, D=dimanche	 uniquement en période scolaire (sauf en fin d'année selon les épreuves du baccalauréat et DNB)	

Faites signe au conducteur
à l’approche du bus 04 38 70 38 70reso-m.fr

VOR01
ALLER LMMeJV

Fontaine
La Poya 07:53
Pré Fleury 07:55

Sassenage Place de la Libération 07:58

Chateau de Sassenage 07:59

La Rollandière 08:00

Noyarey

Les Chaulnes 08:04
Saint-Jean 08:06
Bascule 08:07
Le Ruisset 08:08

Veurey-voroize

La Cuche 08:10
Iles Cordées 08:12
Les Échalières 08:13
La Rive 08:14

Voreppe Letp les portes de chartreuse 08:25

VOR01
RETOUR LMMeJV
Voreppe Letp les portes de chartreuse 17:35

Veurey-voroize

La Rive 17:45
Les Échalières 17:47
Iles Cordées 17:49
La Cuche 17:50

Noyarey

Le Ruisset 17:51
Bascule 17:53
Saint-Jean 17:54
Les Chaulnes 17:56

Sassenage

La Rollandière 18:01
Chateau de Sassenage 18:02
Place de la Libération 18:03
Pré Fleury 18:05

Fontaine La Poya 18:07

	Fontaine
Voreppe LYCÉE Portes de Chartreuse

À partir du 2 sep-
tembre 2024, 
VOR01 devient 
la ligne Sacado 176


